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Dildo z packą Fun Factory
czarne

Cena 126,00 zł

Dostępność W magazynie dostawcy

Czas dostawy do Klienta 3 dni

Numer katalogowy 96208

Kod producenta 96208

Kod EAN 4032498962085

Producent Brak

Opis produktu

BÜCK DICH oznacza: POCHYL SIĘ!

Silikonowa packa z rączką-dildo
Dwa gadżety w jednym
Kształt dildo - ukochany kształt Stronic Drei
Od delikatnych do ultramocnych uderzeń
Emocjonująca fetyszowa zabawa i ekstremalna przyjemność
Materiały bezpieczne dla ciała
Długość: 31,5 cm Średnica: 4,43 in. Waga: 390 gr

Emocjonująca packa z dildo prosto od Fun Factory!

Dla wszystkich wielbicieli ekstremalnych przyjemności niespodzianka prosto z Niemiec. Gorący gadżet dla wielbicieli klapsów i
niegrzecznej rozkoszy. Dla niej i dla niego! Dildo o uwielbianej fakturze, żebrowane, oferujące najwięcej przyjemności przy
penetracji.

Wprowadź ekscytujace fantazje do swojego życia, przez drażnienie i pieszczenie partnera tym samym urządzeniem. Ta
wzmocniona silikonowa packa pozwala na rozpoczęcie zabawy delikatnymi klapsami, a następnie wzmacnianie uderzeń aż do
supermocnych jeśli tylko będziecie mieli ochotę!

A kiedy partner jest gotowy i bardzo podniecony, użyj dilda (który jest kopią naszego uwielbianego STRONIC DREI) żeby
pieścić jej punkt G czy jego prostatę! Ta packa to doskonała alternatywa dla standardowych drewnianych lub skórzanych
produktów. Możesz zapewnić sobie rytmiczne równomierne klapsy lub mocne gryzące uderzenie. Gadżet bardzo łatwo
wyczyścić w szybkim czasie, więc bez trudu możecie używać go wspólnie.

Wewnętrzny trzon packi wykonany jest z materiału, który daje dużą kontrolę nad narzędziem i nad mocą ciosów. Zabawka też
utrzymuje swój kształt. Packa i jej użycie nie jest nowym wynalazkiem, jednak my postaraliśmy się, żeby użycie jej było
proste, bezpieczniejsze i bardziej zabawne!

DILDA FUN FACTORY

Zaprojektowane z pieczołowitością i troską o potrzeby użytkowników dilda Fun Factory są bezpieczne, a przede wszystkim
bardzo wygodne w użyciu. Zapewniają stymulację we wszystkich potrzebnych miejscach.
Dilda serii STUBS firmy FUN FACTORY wykonane są w 100% z certyfikowanego, nieszkodliwego dla organizmu silikonu,
stosowanego również m.in. w medycynie, produkcji kosmetyków lub do kontaktu z artykułami spożywczymi. Materiał ten jest
elastyczny, niezwykle odporny, hypoalergiczny, neutralny w zapachu i łatwy w pielęgnacji. Schłodzone czy rozgrzane, w
wannie lub poza nią - niezawodnie gwarantują urozmaiconą stymulację.

100% bezpiecznego silikonu medycznego
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100% wodoodporne
Uniwersalne płciowo
Mycie przy pomocy wody i mydła
Nawilżanie wyłącznie żelem na bazie wody Toyfluid
Projektowane i produktowane w Bremie, w Niemczech - Made in Germany

O PRODUCENCIE

Fun Factory to czołowa marka wysokiej jakości zabawek erotycznych wykonanych z bezpiecznego silikonu medycznego. Marka
słynie z kolorowych zabawek erotycznych o fantazyjnych kształtach, wielokrotnie nagradzanych za design. Dzięki Fun Factory
klienci mogą cieszyć się swoim życiem seksualnym, wprowadzając w nie urozmaicenia i zapobiegając monotonii. Wszystkie
gadżety produkowane są w Niemczech - Made in Germany to ważne hasło jakości, której klienci mogą zaufać.

Butiki firmowe Fun Factory zaprojektowane przez światowej sławy designera Karima Rashida przypominają galerie sztuki
współczesnej. W Polsce zabawki Fun Factory dostępne są w najlepszych sklepach erotycznych i na oficjalnej stronie Fun
Factory.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

